São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 0034/2019

Em, 25 de março de 2019

C O N C E D E  A O  I L M º .  S R .  J O S É  R O B E R T O

AUGUSTO DE OLIVEIRA  SÓCIO DIRETOR DA

RJ2 AMBIENTE, HIGIENE, SAÚDE, SEGURANÇA

DO TRABALHO E RESPONSABILIDADE SOCIAL

E ADMINISTRADOR DO CENTRO KLIM LTDA, A

COMENDA DO MÉRITO LEGISLATIVO, PELOS

RE L E VA N T ES  S ER V I Ç OS  P RE S T AD O S  AO

MUNICÍPIO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedida ao Ilmº. Sr. JOSÉ ROBERTO AUGUSTO DE

OLIVEIRA Sócio Diretor da RJ2 Ambiente, Higiene, Saúde, Segurança do Trabalho e

Responsabilidade Social e Administrador do Centro KLIM Ltda., a COMENDA DO

MÉRITO LEGISLATIVO, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

JUSTIFICATIVA

(Vide Biografia)

Sala das Sessões, em 25 de março de 2019.

BRUNO MENDONÇA DA COSTA

Vereador(a) - Autor(a)

aLegislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1